[image: image1.emf]Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova

[image: image2.png]

Rua Professor José Sátiro de Melo, 85 –  Centro – CEP: 35.382-000

CNPJ=00.907.927/0001-00    Telefax=31/3871-5110

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 001/2019

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste processo em favor da Empresa ARIELI CAMPOS DE OLIVEIRA para a Contratação de serviços contratação  de serviços especializados de filmagem, fotografia e transmissão simultânea, via internet, das reuniões ordinárias, extraordinárias e especiais,  da câmara municipal de Piedade de Ponte Nova, Estado de Minas Gerais, no exercício financeiro de 2019, incluindo todo material, equipamentos técnicos, mão-de-obra e encargos previdenciários e tributários necessários para a realização do serviço contratado. para a atender a Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, Estado de Minas Gerais no exercício de 2019, pelo valor unitário de: R$ (1.150,00); Valor Global de R$ (12.650,00); valor total das 11 parcelas mensais de R$1.150,00. Determino ainda a adoção de medidas cabíveis para a contratação.Publique-se, arquive-se e junte-se aos autos.

Piedade de Ponte Nova– MG,23 de Janeiro de 2019
Gilberto Paranhos Soares - Presidente do Legislativo.

CERTIDÃO DE PUBLICIDADE DE ATO

Atendendo determinação legal, certifico para os devidos fins de direito que o extrato do Ato de Homologação do presente certame foi publicado no lugar de costume da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, em estrito atendimento aos requisitos legais vigentes em especial à Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Orgânica Municipal.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente para que se produza seus legais e legítimos efeitos.

Piedade de Ponte Nova/MG, 23 de janeiro de 2019
_______________________________________
Maria Aparecida Brum da Silveira

Servidora Responsável
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 001/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando o ato de homologação do presente processo fica adjudicado seu objeto, para a Contratação de serviços da Empresa ARIELI CAMPOS DE OLIVEIRA  constando de serviços especializados de filmagem, fotografia e transmissão simultânea, via internet, das reuniões ordinárias, extraordinárias e especiais da câmara municipal de Piedade de Ponte Nova, Estado de Minas Gerais, no exercício financeiro de 2019, incluindo todo material, equipamentos técnicos, mão-de-obra e encargos previdenciários e tributários necessários para a realização do serviço contratado. para a atender a Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, Estado de Minas Gerais no exercício de 2019, pelo valor unitário de: R$ (1.150,00); Valor Global de R$ (12.650,00); valor total das 11 parcelas mensais de R$1.150,00. Determino ainda a adoção de medidas cabíveis para a contratação.

Publique-se, arquive-se e junte-se aos autos.

Piedade de Ponte Nova– MG,23 de Janeiro de 2019
Gilberto Paranhos Soares - Presidente do Legislativo,

.

Piedade de Ponte Nova – MG,

__________________________
Gilberto Paranhos Soares

Presidente da Câmara

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 001/2019

ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo em favor da da Empresa ARIELI CAMPOS DE OLIVEIRA para a Contratação de serviços contratação  de serviços especializados de filmagem, fotografia e transmissão simultânea, via internet, das reuniões ordinárias, extraordinárias e especiais da câmara municipal de Piedade de Ponte Nova, Estado de Minas Gerais, no exercício financeiro de 2019, incluindo todo material, equipamentos técnicos, mão-de-obra e encargos previdenciários e tributários necessários para a realização do serviço contratado. para a atender a Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, Estado de Minas Gerais no exercício de 2019, pelo valor unitário de: R$ (1.150,00); Valor Global de R$ (12.650,00); valor total das 11 parcelas mensais de R$1.150,00. Determino ainda a adoção de medidas cabíveis para a contratação.

Publique-se, arquive-se e junte-se aos autos.

Piedade de Ponte Nova– MG,23 de Janeiro de 2019
Gilberto Paranhos Soares – Presidente da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova.

CERTIDÃO DE PUBLICIDADE DE ATO

Atendendo determinação legal, certifico para os devidos fins de direito que o extrato do Ato de Adjudicação do presente certame foi publicado no lugar de costume da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, em estrito atendimento aos requisitos legais vigentes em especial à Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Orgânica Municipal.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente para que se produza seus legais e legítimos efeitos.

Piedade de Ponte Nova – MG,23 de janeiro de 2019
_______________________________________
Maria Aparecida Brum da Silveira

Servidora Responsável
_1559477746.doc
[image: image1.png]